POR  TARIA Nº 1.234/2025

ALTERA  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DE
SERVIDORES  CONSTANTES  NA  PORTARIA
Nº 2.375/2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através dos Decretos nºs.
18.275/2008 e 35.523/2025, resolve:

Art. 1º Alterar o período de férias dos servidores
abaixo mencionados e constantes na Portaria nº 2.375/2024.

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. NºPERÍODO DE
FÉRIAS

PERÍODO DE
FÉRIAS

ALESSANDRA MARA
 MURINI PACHECO

AJUDANTE GERAL SEMUI
01/07/2025 a
30/07/2025

02/01/2026 a
31/01/2026

46165/2025

CARLA BERTASSONE
DA SILVA BAIENSE

AUDITOR FISCAL SANITÁRIO SEMUS
01/12/2025 a
30/12/2025

 16/12/2025 a
30/12/2025 e
02/01/2026 a
16/01/2026

20838/2025

ERIKA DE LACERDA
FLORINDO

AGENTE DE SERVIÇOS DA
EDUCAÇÃO

SEME
01/08/2025 a
30/08/2025

02/01/2026 a
16/01/2026 e
01/07/2026 a
15/07/2026

44416/2025

FABIOLA GUIMARÃES
BLUNCK MIGNONE

AUDITOR FISCAL DE MEIO
AMBIENTE

SEMMA
01/12/2025 a
30/12/2025

02/01/2026 a
31/01/2026

47166/2025

GICELIA APARECIDA BUSON
AGENTE DE SERVIÇOS EM

EDUCAÇÃO
SEME

01/09/2025 a
30/09/2025

01/07/2025 a
30/07/2025

44969/2025

MARCO ANTONIO
DOS SANTOS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM SEMMAT
01/12/2025 a
30/12/2025

02/03/2026 a
31/03/2026

46936/2025

MARIA CRISTINA BARBOSA
RIBEIRO

AUXILIAR  DE  SERVIÇOS
DE  APOIO UNIDADE  DE

SAÚDE
SEMUS

17/01/2025 a
31/01/2025 e
17/07/2025 a
31/07/2025

17/01/2025 a
31/01/2025 e
01/12/2025 a
15/12/2025

36684/2025

MARILIA DA CONCEIÇÃO
MARTINS

ADMINISTRADOR SEMGOV
01/09/2025 a
30/09/2025

04/08/2025 a
02/09/2025

47072/2025

MICHELE RODRIGUES
SANTANA

TÉCNICO EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

SEMUI
02/01/2026 a
31/01/2026

14/07/2025 a
28/07/2025 e
15/12/2025 a
29/12/2025

46165/2025

ROSEMARY BATISTA
 DOS SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
APOIO A UNIDADE DE

SAÚDE
SEMUS

01/08/2025 a
30/08/2025

19/08/2025 a
17/09/2025

42419/2025

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de junho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração (Interino)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500320035003600310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.234/2025

		2025-06-13T19:45:22-0300